
www.iggesundforest.com www.iggesundforest.com www.iggesundforest.com

STIPRĀKA.
IZTURĪGĀKA.

ILGMŪŽĪGĀKA.

Iepazīstieties — BLUE LINE
Labākās harvesteru sliedes,  

kādas esam radījuši.

Iggesund Forest ir viens no pasaulē lielākajiem harvesteru 
sliežu ražotājiem. Mūsu rūpnīcā harvesteru sliedes tiek 
izstrādātas un ražotas kopš 1986. gada.

Kopš 2011. gada mūsu uzņēmums ir iekļauts Olofsfors grupā, 
kas atrodas Nurdmālingā, Zviedrijā. Šī sadarbība mums 
sniedz papildu priekšrocības izstrādē un materiālu testēšanā.

Iggesund Forest AB
Industriområdet, Påbodavägen 4

SE-820 72 STRÖMSBRUK, ZVIEDRIJA

“Šaubu nav — šī ir 
labākā sliede,  

kādu jebkad esam  
izmēģinājuši.”
Daniels Nilsons (Daniel Nilsson)  

un Jims Nīgrēns (Jim Nygren)
Harvesteru operatori uzņēmumā  
Nordmalings Skogsmaskiner AB

LV



www.iggesundforest.com Daļa no

STIPRĀKA. IZTURĪGĀKA. ILGMŪŽĪGĀKA

Blue Line sērija ir tapusi, pateico-
ties 30 gadu pieredzei harvesteru 
sliežu izstrādē, testēšanā un ražo-
šanā profesionālās mežizstrādes 
nozares vajadzībām.

Blue Line ir mūsu stiprākā harvesteru sliede, kas ir izgatavota 
no unikāla metālu sakausējuma un atlaidināta, izmantojot 
uzlabotu metodi. Pateicoties šai ražošanas tehnoloģijai, sliedes 
ir stiprākas, izturīgākas un stingrākas un iztur dažādus darba 
apstākļus.

Blue Line materiāla īpašības arī sa-
mazina sliedes vibrāciju un tādējādi 
uzlabo efektivitāti, nodrošina tais-
nāku griešanu, mazina nodilumu un 
bojājumu rašanos, kā arī nodrošina 
ilgāku darbamūžu.

Blue Line sērijas sliedēm ir arī palielināts eļļošanas atveru izmērs, 
kas nodrošina uzlabotu plūsmu arī darbam nelabvēlīgā vidē. Šie 
pielāgojumi arī padara sliedes piemērotākas lietošanai iekārtās, 
kas eļļošanai izmanto smērvielu.

Iggesund Forest Blue Line sērijas 
sliedes ir arī aprīkotas ar īpaši 
izturīgām sliedes gala zvaigznēm, 
kas nodrošina optimālu darba 
efektivitāti.

Šis ilgmūžīgais risinājums samazina dārgu priekšgala 
zvaigžņu nomaiņu un, pateicoties tam, nav  
nepieciešams izmantot maināmās gala zvaiznes.

Blue Line — Stiprāka. Izturīgāka. Ilgmūžīgāka.


